
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Vedoucí CHJK Jihlava porazila doma osmé Nové Město na 
Moravě 6:2, i když jim nevyšel vstup do zápasu, a zvýšila svůj 
náskok v čele na 2 body. Nové Město kleslo na 9. příčku. 

Dvanáctý Sokol Chotoviny přehrál doma druhý Sokol Soběnov 
5:3. Chotoviny měli výborný vstup do zápasu, vedli 2:0. Hosté 
vyrovnali na 2:2. Domácí se znovu ujali vedení 3:2, hosté znovu 
vyrovnali na 3:3, ale o vítězství rozhodl náskok v poražených 
kuželkách, který si domácí vytvořili na začátku utkání. Chotoviny 
postoupili na 11. příčku. Soběnov klesl na 3. příčku. 

Pátá Jiskra Nová Bystřice hostila třetí Centropen Dačice D a soupeři povolila pouze jeden „čestný“ bod. 
Jiskra se posunula na 2. příčku a Centropen klesl na 4. příčku. 

Čtvrtý Slavoj Český Krumlov hostil devátý Sokol Slavonice. Hosté měli výbornou první půli zápasu. 
Domácí v druhé půli mocně dotahovali, ale na body to nestačilo, prohráli 3:5 a o 22 kuželek. Slavoj klesl na 5. 
příčku. Sokol Slavonice se vyhoupl na 6. příčku. 

Předposlední Lokomotiva Tábor C hostila sedmou TJ Třebíč. Domácí vydřeli bod za remizu 4:4 až 
v samém závěru utkání, když porazili o 10 kuželek více než hosté. Lokomotiva zůstává předposlední a TJ 
Třebíč sedmá. 

Poslední Sokol Nové Hrady porazil doma jedenáctou Lokomotivu České Budějovice 6:2, ale neměl to 
vůbec snadné. Lokomotiva měla výborný start do zápasu a vedla už 0:2 a o 45 kuželek. Sokol zůstal poslední, 
ale snížil ztrátu na předposlední místo z 6 na 5 bodů. Lokomotiva sestoupila na 12. příčku. 

 
TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2566-2511 (7:5) 05.03. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Třebíč B 4:4 2579-2569 (6:6) 05.03. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Soběnov 5:3 2536-2465 (7:5) 06.03. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2624-2572 (7:5) 06.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Centropen Dačice D 7:1 2699-2577 (8:4) 05.03. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Sokol Slavonice 3:5 2593-2615 (7:5) 06.03. 

TJ Blatná -  TJ Spartak Pelhřimov bude dohráno v průběhu tohoto 
týdne 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  21 14 0 7 103,5:64,5 153,5:98,5 2601 28 
 2. (5) TJ Jiskra Nová Bystřice  21 12 2 7 90,0:78,0 129,5:122,5 2581 26 
 3. (2) TJ Sokol Soběnov  21 12 1 8 92,5:75,5 131,0:121,0 2579 25 
 4. (3) TJ Centropen Dačice D 21 12 0 9 94,0:74,0 134,0:118,0 2603 24 
 5. (4) SKK Slavoj Český Krumlov  21 12 0 9 89,5:78,5 123,5:128,5 2561 24 
 6. (9) TJ Sokol Slavonice  21 11 1 9 88,0:80,0 120,0:132,0 2580 23 
 7. (7) TJ Třebíč B 21 11 1 9 86,0:82,0 130,5:121,5 2566 23 
 8. (6) TJ Spartak Pelhřimov  20 11 0 9 89,0:71,0 126,0:114,0 2597 22 
 9. (8) TJ Nové Město na Moravě  21 10 2 9 80,5:87,5 122,0:130,0 2540 22 
 10. (10) TJ Blatná  20 9 0 11 77,0:83,0 136,0:104,0 2568 18 
 11. (12) TJ Sokol Chotoviny  21 8 0 13 76,5:91,5 125,5:126,5 2564 16 
 12. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  21 8 0 13 73,5:94,5 127,5:124,5 2525 16 
 13. (13) KK Lokomotiva Tábor C 21 6 3 12 66,0:102,0 95,5:156,5 2516 15 
 14. (14) TJ Sokol Nové Hrady  21 4 2 15 62,0:106,0 115,5:136,5 2543 10 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2211  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Nové Hrady 2566 6:2 2511 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (7:5) 

 CIGÁNEK Jiří 432 1:1 439 POLÁNSKÝ Tomáš 
 BALABÁN Jaroslav 408 0:2 446 KLOJDA Václav 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 430 2:0 403 ČÍŽEK Ivan 
 REHÁK Štěpán 442 1:1 410 SÝKORA Jan 
 KŘÍŽ Ladislav 428 2:0 394 ŠTROUF Jiří 
 BEDRI Milan 426 1:1 419 VONDRUŠ Bedřich 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 14 
utkání trvalo: 5:30 
 

 KK Lokomotiva Tábor C 2579 4:4 2569 TJ Třebíč B 

   (6:6) 

 PRAVDÍK Josef 424 0,5:1,5 437 DOBEŠ Jan 
 KUČERA Vladimír 469 2:0 422 CHADIM Miloš 
 PETRŮ Pavel 413 1:1 422 KASÁČEK Radek 
 FRÖHLICH Jiří 425 0,5:1,5 436 BARTOŠ Josef 
 POUZNAR Marcel 407 1:1 419 MICHÁLEK Tomáš 
 MACHÁČEK Josef 441 1:1 433 KANTOR Vladimír (*) 
 
střídání: od 75. hodu: KANTOR Vladimír + LENZ Milan 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Chotoviny 2536 5:3 2465 TJ Sokol Soběnov 

   (7:5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 435 1:1 403 ZEMAN Pavel 
 HRSTKA Libor 472 2:0 398 FERENČÍK Josef 
 KŘEMEN Petr 407 1:1 410 PROMMER Jaroslav 
 KŘEMENOVÁ Lenka 426 1:1 437 ŠEDIVÝ Milan 
 VACKO Miroslav 428 2:0 410 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 SVAČINA Jiří 368 0:2 407 ŠEDIVÝ Josef 

Domácí vybojovali vítězství proti v tabulce daleko lépe postavenému Soběnovu. Rozhodující náskok v 
poražených kuželkách obstarala první naše dvojice, zvlášť Libor Hrstka nejlepším výkonem utkání (472) . 
Hosté pak srovnali krok na 2:2 a až pátý Míra Vacko zajistil pro Chotoviny rozhodující třetí bod. Závěr nám 
vůbec nevyšel a tak hosté už jen korigovali na konečných 5:3. Jirka Sváča 
 
rozhodčí: CHOBOTSKÝ Jan 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ CHJK Jihlava 2624 6:2 2572 TJ Nové Město na Moravě 

   (7:5) 

 CHÁB Jiří 377 0:2 465 TOPINKA Zdeněk 
 ZABLOUDIL Aleš 434 1:1 404 KUBĚNA František 
 NOVÁK Libor 453 1:1 426 ŠKODA Pavel 
 DOLEŽAL Roman 446 2:0 407 LOUČKA Jiří 
 BEZDĚK Stanislav 469 2:0 410 KUBĚNOVÁ Libuše 
 CHÁB Jiří ml. 445 1:1 460 MIKO Michal 
 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:55 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2699 7:1 2577 TJ Centropen Dačice D 

   (8:4) 

 FILAKOVSKÝ Martin 455 2:0 409 VOJTÍŠEK Petr 
 HRBEK Zdeněk 465 1:1 424 MATOUŠ Jiří 
 GARHÖFER Milan 412 1:1 435 HACK Miroslav 
 VRECKO Martin 426 1:1 413 KOLÁŘ Miroslav 
 TOMEK Petr 487 2:0 445 POSPÍCHAL Zdeněk 
 BAUDYŠ Jan 454 1:1 451 KŘÍŽEK Miloš 

Jiskra ve velmi očekávaném regionálním derby, měla odvěkým rivalům z Dačic co oplácet když na podzim 
dostala krutý výprask 7:1 (2742:2697),kdy rozhodovali v každém souboji až poslední hody.Takže se čekal tuhý 
boj až do konce utkání, ale k překvapení všech se zápas změnil v jednoznačnou záležitost domácích.Utkání 
začalo velkým překvapením, když Martin  jasně o 46 kuželek přehrál fenoména celé soutěže Petra Vojtíška a 
uštědřil mu první porážku sezóny a Petr se stal  nečekaně i  čulibrkem utkání.Na vedlejších drahách Zdeňek 
parádní druhou padesátkou (246), pokořil svého odvěkého soupeře Jirku Matouše.Nová Bystřice se ujala 
vedení 2:0 a vytvořila si rozhodující náskok v kuželkách o 87.V prostřední části zápasu Milan po výborném 
úvodu (10-73) neměl nárok na zkušeného Míru "Háčka" a Centropen snížil na 1:2.Naštěstí pro Novou Bystřici 
dačický Míra Kolář po parádních 232 na první dráze, se nechal nachytat zrádnou trojkou a jeho "hrůzných" 181 
darovalo body Martinovi.Jiskra se dostala  do vedení 3:1 a 77 kuželek k dobru dodávalo domácím klid.V 
sestavě domácích netradiční utahovák Petr excelentní hrou deklasoval bez fíka hrajícího Zdeňka Pospíchala a  o 
osudu utkání tím pádem bylo rozhodnuto.Ve druhé dvojici svedli  krásný souboj Honza s nejlepším hráčem 
hostí zkušeným Milošem Křížkem, kde rozhodovali až poslední hody, který ovšem už neměli vliv na celkový 
výsledek utkání.Nová Bystřice až nečekaně hladce  poráží silné Dačice 7:1 o 122 kuželek, když ve všech 
položkách byla lepší a udržuje kontakt se špicí tabulky. Hodu zdar.Filda. 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 22 
utkání trvalo: 0:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 SKK Slavoj Český Krumlov 2593 3:5 2615 TJ Sokol Slavonice 

   (7:5) 

 WEIS Robert 412 1:1 428 DOLEŽAL Zdeněk 
 MATOUŠEK Jiří 441 1:1 465 ŘÍHA Jan 
 SONÁK Milan 384 0:2 444 BLAŽEK Pavel 
 KOLOUCH Pavel 436 1:1 410 ONDRÁK Jiří 
 DUŠEK Libor 469 2:0 433 BOROVSKÝ Rudolf 
 KOLOUCHOVÁ Karla 451 2:0 435 HOLUB Zdeněk 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 8 
utkání trvalo: 0:00 
 

Starty náhradníků: 

1. start: ONDRÁK Jiří (Slavonice, 10430) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 455,1 12 / 12 
 2. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 450,1 9 / 11 
 3. PROMMER Jaroslav Soběnov 449,3 12 / 12 
 4. CÍGL Evžen Blatná 448,1 13 / 14 
 5. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 444,1 10 / 10 
 6. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 443,9 10 / 11 
 7. MIKO Michal N. Město 443,5 9 / 11 
 8. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 442,2 11 / 11 
 9. ŘÍHA Jan Slavonice 440,1 11 / 11 
 10. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 439,7 12 / 12 
 11. HRSTKA Libor Chotoviny 439,7 11 / 11 
 12. KANTOR Vladimír Třebíč 439,5 10 / 12 
 13. SVOBODA Jiří Slavonice 438,9 10 / 11 
 14. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,6 13 / 14 
 15. TOPINKA Zdeněk N. Město 438,3 10 / 11 
 16. PECHA Karel Pelhřimov 437,8 11 / 11 
 17. VAŇATA Jiří Blatná 437,8 10 / 14 
 18. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 436,9 11 / 11 
 19. BÍNA Petr Pelhřimov 436,3 11 / 11 
 20. LIS Luboš Blatná 435,9 12 / 14 
 21. MATOUŠ Jiří Dačice 435,7 12 / 12 
 22. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 435,4 10 / 10 
 23. KŘÍŽEK Miloš Dačice 435,2 11 / 12 
 24. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 435,1 8 / 11 
 25. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 435,0 11 / 11 
 26. SVAČINA Jiří Chotoviny 435,0 9 / 11 
 27. KOLÁŘ Miroslav Dačice 433,3 9 / 12 
 28. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 432,3 9 / 11 
 29. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 432,1 11 / 11 
 30. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 431,8 10 / 10 
 31. WEIS Robert Č.Krumlov 431,4 9 / 11 
 32. FUČÍK Josef Pelhřimov 430,9 11 / 11 
 33. DUŠEK Libor Č.Krumlov 430,9 10 / 11 
 34. KUBĚNA František N. Město 430,5 11 / 11 
 35. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 430,4 9 / 10 
 36. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 430,4 11 / 11 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 37. HACK Miroslav Dačice 430,2 11 / 12 
 38. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 429,3 12 / 12 
 39. BLAŽEK Pavel Slavonice 429,3 10 / 11 
 40. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 428,9 11 / 11 
 41. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 428,7 10 / 11 
 42. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 428,4 11 / 11 
 43. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,1 12 / 12 
 44. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 427,9 12 / 12 
 45. ŠKODA Pavel N. Město 427,5 10 / 11 
 46. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 427,2 10 / 11 
 47. KASÁČEK Radek Třebíč 427,0 10 / 12 
 48. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 426,9 10 / 11 
 49. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 426,4 9 / 11 
 50. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 425,9 9 / 11 
 51. KŘEMEN Petr Chotoviny 425,6 9 / 11 
 52. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 425,2 10 / 11 
 53. VACKO Miroslav Chotoviny 425,2 11 / 11 
 54. FERENČÍK Josef Soběnov 424,7 12 / 12 
 55. DOBEŠ Jan Třebíč 424,2 8 / 12 
 56. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 423,7 11 / 12 
 57. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 423,7 11 / 11 
 58. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 423,5 12 / 12 
 59. CHADIM Miloš Třebíč 422,8 8 / 12 
 60. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 422,8 10 / 12 
 61. BENDA Jaroslav Pelhřimov 422,2 11 / 11 
 62. VRECKO Martin N. Bystřice 421,0 9 / 10 
 63. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 421,0 9 / 11 
 64. KOBLIHA Jan Blatná 419,6 12 / 14 
 65. LENZ Milan Třebíč 419,4 8 / 12 
 66. GARHÖFER Milan N. Bystřice 418,7 8 / 10 
 67. ZEMAN Pavel Soběnov 418,1 11 / 12 
 68. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 417,5 10 / 11 
 69. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 415,0 10 / 12 
 70. LOUČKA Jiří N. Město 414,4 11 / 11 
 71. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,3 12 / 14 
 72. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,3 8 / 12 
 73. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 410,4 10 / 12 
 74. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 408,3 11 / 11 
 75. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 400,0 11 / 11 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 12 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 12 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 11 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 11 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 12 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 11 
  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 435,4 7 / 11 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 1 / 11 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 434,0 6 / 12 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 432,8 2 / 11 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 432,7 7 / 11 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 11 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 431,9 5 / 12 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,1 7 / 11 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 431,1 4 / 11 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 12 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 429,6 4 / 11 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 11 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 427,8 3 / 11 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 11 
  TOMEK Petr N. Bystřice 425,3 5 / 10 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 424,3 5 / 11 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 424,1 7 / 12 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 11 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 423,1 7 / 11 
  HOLUB Zdeněk Slavonice 422,0 7 / 11 
  BARTOŠ Josef Třebíč 421,1 7 / 12 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 11 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 420,1 7 / 11 
  DOSTÁL Michal Slavonice 419,5 2 / 11 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 1 / 11 
  KYTÍR Josef Chotoviny 416,8 6 / 11 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 11 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 12 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 11 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 11 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 12 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 413,2 6 / 11 
  ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 411,0 1 / 11 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 11 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 2 / 11 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 12 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 11 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 11 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 406,8 9 / 14 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 11 
  HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 405,0 1 / 11 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 11 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 11 
  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 401,5 7 / 11 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 12 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 11 
  TERBL Pavel Dačice 399,1 5 / 12 
  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 399,0 1 / 11 
  FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 398,0 1 / 11 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 397,0 1 / 12 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 1 / 12 
  ŠIKULA Petr N. Město 373,0 1 / 11 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 11 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

12.03.10 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - KK Lokomotiva Tábor C 
12.03.10 pá 17:30 TJ Sokol Slavonice - TJ Jiskra Nová Bystřice 
12.03.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - SKK Slavoj Český Krumlov 
12.03.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ CHJK Jihlava 
12.03.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Chotoviny 
12.03.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Sokol Nové Hrady 
13.03.10 so 11:00 TJ Blatná - TJ Nové Město na Moravě 

 


